
PŘEDMĚT: Výzva k doplnění a úpravě Žádosti o zařazení do Systému kvalifikace (SK) Výstavba, 
montáž a doplnění optických tras na linky VN 

Zadavatel rozhodl o vašem zařazení do Systému kvalifikace Výstavba, montáž  
a doplnění optických tras na linky VN 

 a to vydáním Rozhodnutí zadavatele o zařazení do systému kvalifikace. 

Oznámení: 

Dne 3. 8. 2022, 5. 9. 2022 a neposledně 27. 9. 2022 rozhodl zadavatel o změně kvalifikačních 
požadavků v rámci systému kvalifikace. Tuto změnu zadavatel zveřejnil prostřednictvím 
certifikovaného nástroje EZAK v rámci Vysvětlení č. 7, 8 a 9.  

Žádáme Vás o provedení kontroly, že Vámi zaslané kvalifikační dokumenty k vaší Žádosti stále splňují 
požadavky zadavatele na kvalifikaci. 

Zadavatel nově v rámci systému kvalifikace upřesňuje podmínky realizačního týmu.  

Prosíme o prostudování výše zmíněného dokumentu a to zejména možnosti pozic, které se mohou 
krýt a které nelze slučovat. 

Zadavatel Vás tímto vyzývá na případnou úpravu kvalifikačních dokumentů definovaných 
v dokumentu Vysvetleni SK OPTIKA VEDENI 7, 8 a 9 ep a to doplněním pracovníků dle podmínek 
tohoto systému kvalifikace a to včetně všech požadovaných příloh a oprávnění. 

Zadavatel dodavatele informuje, že v souladu s Obecnou částí dokumentu Systém kvalifikace 
Výstavba, montáž a doplnění optických tras na linky VN čl. VII. Rozhodnutí Zadavatele o žádosti: 

Pokud se Zadavatel dozví, že Dodavatel přestane splňovat požadavky Zadavatele uvedené v Obecné 
nebo Zvláštní části pro konkrétní kategorie, rozhodne Zadavatel o vyřazení Dodavatele ze Systému 
kvalifikace. 

Na základě výše uvedeného zašlete Vaše doplnění nových dokladů přes EZAK prostřednictvím 
funkcionality Individuální komunikace a to do 7. 10. 2022. V případě, že jste přesvědčeni, že 
podmínky splňuje, žádáme o vaše jednoduché písemné vyjádření. 

V souladu s Vyhláškou 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 
elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, § 4 
- Podmínky doručování prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel dodavatele informuje, že: 

(1) Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.  

Zadavatel dodavatele dále upozorňuje, že v případě, že zadavatel neobdrží kompletní dokumenty 
splňující stávající podmínky systému kvalifikace, bude dodavatel ze systému kvalifikace vyřazen.  
V případě Rozhodnutí o vyřazení ze Systému kvalifikace je Dodavatel oprávněn podat novou žádost 



o zařazení do příslušné kategorie Systému kvalifikace ihned po přijetí Rozhodnutí Zadavatele v dané 
věci s tím, že lhůty pro posouzení předmětné žádosti platí a běží nanovo v souladu s Obecnou částí  
a zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte Ing. Lenkou Popelkovou na tel. čísle +420 735 144 718 

 

 

V Brně dne 27. 9. 2022                          

 


		2022-09-27T15:45:18+0200
	Ing. Lenka Popelková




